
Paigaldus- ja hooldusjuhis

ImagePerfect™ 7800 
WindowTex
ImagePerfect 7800 WindowTex 
dekoratiivkile paigaldusjuhis ja 
hooldamise soovitused 

Ettevalmistus

Kortsude ja jälgede vältimiseks toimetage materjal paigal-
duskohta, eelistatavalt originaalpakendis.

Kile tuleks hoida temperatuuril 10–35 ° C ja suhteline 
õhuniiskus peaks olema 35–55%. Kõrgem temperatuur ja / 
või niiskus võivad toote omadusi mõjutada.

Materjali tuleks sarnastes tingimustes hoida 48 tundi enne 
paigaldamist, paigaldamise ajal ja 48 tundi pärast paigal-
damist.

Pakkige kasutamata materjal tihedalt ümber algse rulli tuu-
miku, et üleliigne materjal säiliks puhta ja kortsumatuna.

Paigaldamine

Kinnituspind peab olema kuiv ja paigaldamise temperatuur 
vähemalt 10 °C.

Mõõtke kleebitav ala ja lõigake materjal umbes 10 cm 
võrra suuremaks kui kaetav ala on.

Eemaldage esimesed 10–15 cm kile aluspaberilt ja veen-
duge, et kile ei oleks painutatud ega venitatud.

Paigaldage kile ülevalt alla. Eemaldage taustapaber aegla-
selt ja kinnitage kile spaatli  või rulliga tugevalt klaaspinna-
le kinni.

Lihtsaid kujundeid saab kinnitada sellisena, nagu nad on, 
kuid kui kile on lõigatud keerulisemaks kujuks lõigatud, 
soovitame high-tack liimiga siirdekile kasutada.

Tootes sisalduv liim võimaldab kile paigaldamise ajal 
ümberpaigutada, kuid pärast kile nõuetekohast spaatliga 
kinnitamist ei saa seda enam ümberpaigutada kui kleebis 
klaaspinnalt eemaldatakse.

ImagePerfect™ 7810 WindowTex White

ImagePerfect™ 7811 WindowTex Pebble
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Lõika liigne materjal joonlaua ja terava noaga ära. Olge 
ettevaatlik, et mitte kahjustada akende servade kummiti-
hendeid.

Kui on vaja jätkata kiletamist suurte paigaldustööde puhul 
jätmata, siis peaaegu kiletükkide ühenduskoha saad kui 
paigaldad kile ääred esmalt kergelt üksteise peale ja see-
järel lõikad terava noaga ülemisest osast üleliigse ära.

Lõikamisel ole ettevaatlik ja ära kahjusta klaasi. Äärte kin-
nituskoha all olevale ribale võid lisada riba IP WindowTexi 
kile. ühilumiskoha alla ( kolmandaks kihiks ja eemaldada 
selle pärast pealmise kihi lõikamist.

Paigaldatud kile puhastamine 

Tolmu saab puhtastada pehmest ebemevaba lapi või tol-
muimejaga, millel on puhas ja pehme harjastega otsik.

Kui tolmu eemaldamine on keeruline, võite proovida kasu-
tada ka kleepuvat rull- / teibiharja (kasutatakse rõivastelt 
tolmu ja karvade eemaldamiseks).

Kerged plekid saab eemaldada pehme mikrokiudlapi ja 
veega. Tugevamate mustuseplekkide korral võib kasutada 
pehmet mikrokiudlappi ja veepõhist lahustivaba puhastus-
vahendit (soovitame esmalt testida väikesel alal, võimalikult 
silmapaistmatul paigal).

IP WindowTex kilet ei tohiks puhastada märja käsna, auru 
ega voolava veega, kuna need meetodid võivad mõjutada 
toote liimi kvaliteeti ja kile nakkumist.

Ärge proovige IP WindowTex kilet pesemiseks eemaldada - 
uuesti paigaldamine pole võimalik.

Kui kile on vaid osaliselt aknale paigaldatud, puhastage 
akna kleepimata osa pehme, mikrokiust lapi ja aknape-
suvahendiga, hoolitsedes selle eest, et puhastuslahus ei 
niisuta ega muuda IP WindowTexi kilet plekiliseks.

Kile eemaldamine

IP WindwoTexi saab hõlpsasti eemaldada, kui kile servast 
üles tõsta ja maha tõmmata.

Kui klaasile jääb liimijääke, saab selle eemaldada tavapä-
raste sobivate puhastusvahenditega.

Akna võimalik termiline pinge

Normaalsetes tingimustes ei põhjusta IP WindowTex 
klaasis termilisi pingeid, kuid kleepimisega võib suureneda 
risk, kui kleebis on:

• Trükitud tumedates värvides
• Osaliselt otsese päikesevalguse käes (näiteks kui aken 

on osaliselt varjutatud ja mingi osa kilest on päikese 
käes ja teine osa ei ole)

• Paigaldatud valesti

Pange tähele, et sel põhjusel ei ole soovitatav mitmeki-
hilisele termoklaasile paigaldada IP 7812 Window Tex 
Charcoal või IP 7810 WindowTex White kilet (kui see on 
trükitud väga tumedalt).

ImagePerfect™ 7812 WindowTex Charcoal
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